HYGIENE ET SECURITE - GESTION CENTRALISEE DES DECHETS

RADIOACTIFS

ETABLISSEMENT: FACULTE DE MEDECINE - XAVIER BICHAT
EXPLOITANT: Université ou Laboratoire

REGION: lle-de-France
DEPARTEMENT: PARIS (DEP)
COMMUNE: PARIS 18

Données déclarées au 31/12/2022

Volume déclaré
(en m?

Nature des déchets

DGD - Déchets gérés en décroissance 0,05
LS-LH (0,028 m3)
LA (0,027 m3)

S1 (0,015 m3)

SI (0,3 m3) 0,024
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Catégorie

VTC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

DGD

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01
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